Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Центр развития творчества детей и юношества городского поселения

«Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ

11.03.2025 г.                                                                                     № 29

 п. Чегдомын

Об итогах конкурса методических разработок

     В соответствии с Положением о конкурсе методических разработок с

30.10.2024 г. по 03.03.2025 г. был проведен конкурс методических разработок

среди педагогических работников учреждения (далее конкурс).

     В конкурсе приняли участие 11 педагогов дополнительного образования

ЦРТДиЮ.

     На основании протокола и решения экспертного совета с правами жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем Конкурса и наградить Дипломом I степени в

направлении  «Проблемно-аналитическое»:

 - Ковальчука Алексея Васильевича, педагога дополнительного

образования.

2. Признать призером Конкурса и наградить Дипломом II степени в

направлении  «Учебное»:

- Юрченко Юлию Владимировну, педагога дополнительного образования;

- Дмитриеву Ирину Геннадьевну, педагога дополнительного образования;

- Зырянову Марию Викторовну, педагога дополнительного образования;

- Сафронову Валентину Борисовну, педагога дополнительного

образования.

 3. Признать призером Конкурса и наградить Дипломом III степени в

направлении  «Учебное»:

- Фатееву Аллу Вячеславовну, педагога дополнительного образования;

- Юдину Елену Николаевну, педагога дополнительного образования.

4. Признать призером Конкурса и наградить Дипломом II степени в

направлении  «Организационно-методическое»:

- Рудскую Веру Дитриховну, педагога дополнительного образования;

     - Переверзеву Татьяну Геннадьевну, педагога дополнительного

образования;

- Франчук Светлану Геннадьевну, педагога дополнительного образования.

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

    Директор ЦРТДиЮ                                                             Керн И.Ю.